
 
 

UCHWAŁA NR SOK.0007.45.2023 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.67.2022 Rady Gminy Jednorożec  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w kwocie 2.535.118,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych w kwocie 4.676.368,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych 
w drodze umów, porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 58.203.385,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 39.333.889,95 zł; 

2) dochody majątkowe - 18.869.495,99 zł. 

2. Wydatki - 66.244.103,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.479.579,84 zł; 

2) wydatki majątkowe - 27.764.524,12 zł. 

§ 3. 1.  Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8.040.718,02 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 11904



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.940.510,48 zł; 

2) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec w kwocie 
1.900.000,00 zł, 

3) z wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.316.915,17 zł, 

4) z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.616.978,20 zł, 

5) rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 266.314,17 zł. 

2. Plan przychodów budżetu na 2023 rok w kwocie 9.140.718,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Plan rozchodów budżetu na 2023 rok wynosi 1.100.000,00 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 1.900.000,00 zł, 

2) emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wykupu papierów 
wartościowych w kwocie 1.100.000,00 zł. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 6.980.958,40 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11904



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.45.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30.10.2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 377 933,25 -1 427 890,00 6 950 043,25 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 536 184,40 -1 448 940,00 5 087 244,40 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 534 719,40 -1 448 940,00 5 085 779,40 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 187 200,00 14 800,00 202 000,00 

  0830 Wpływy z usług 185 200,00 14 800,00 200 000,00 

 01095  Pozostała działalność 1 504 548,85 6 250,00 1 510 798,85 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

27 000,00 6 250,00 33 250,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
1 170 248,00 5 500,00 1 175 748,00 

 40002  Dostarczanie wody 886 833,00 5 500,00 892 333,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00 1 500,00 

600   Transport i łączność 12 139 899,15 -1 295 000,00 10 844 899,15 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 137 603,56 -1 295 000,00 10 842 603,56 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 408 350,00 6 600,00 414 950,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 268 150,00 6 300,00 274 450,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

244 000,00 6 000,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11904



publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 200,00 300,00 4 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 140 200,00 300,00 140 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 300,00 500,00 

750   Administracja publiczna 114 430,43 84,00 114 514,43 

 75095  Pozostała działalność 40 000,00 84,00 40 084,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 84,00 84,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 467 689,00 27 400,00 5 495 089,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 120 633,00 -600,00 1 120 033,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 000,00 -800,00 3 200,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 200,00 200,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 600 656,00 52 000,00 1 652 656,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 000,00 -2 000,00 50 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
273 000,00 -24 000,00 249 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
100 000,00 6 000,00 106 000,00 

758   Różne rozliczenia 21 365 502,82 100 000,00 21 465 502,82 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 317 313,07 100 000,00 417 313,07 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 186 500,00 100 000,00 286 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 721 347,00 48 188,00 1 769 535,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11904



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 856,00 47 188,00 116 044,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 18 307,84 53 307,84 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 28 880,16 28 880,16 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 167 791,00 1 000,00 168 791,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

Razem: 60 738 503,94 -2 535 118,00 58 203 385,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11904



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.45.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30.10.2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 802 138,25 -1 543 540,00 10 258 598,25 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 600 519,40 -1 553 540,00 7 046 979,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 100,00 -104 600,00 1 536 500,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Jednorożec 
176 000,00 -80 000,00 96 000,00 

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w 

miejscowości Żelazna Prywatna, gm. Jednorożec 
24 600,00 -24 600,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

6 534 719,40 -1 448 940,00 5 085 779,40 

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w 

miejscowości Żelazna Prywatna, gm. Jednorożec 
2 752 986,00 -1 448 940,00 1 304 046,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 338 445,00 10 000,00 1 348 445,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 100,00 10 000,00 48 100,00 

     38 100,00 10 000,00 48 100,00 

600   Transport i łączność 19 759 085,10 -2 990 150,00 16 768 935,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 425 417,51 -2 990 150,00 16 435 267,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 200,00 9 850,00 112 050,00 

     90 000,00 10 000,00 100 000,00 

   fundusz sołecki 12 200,00 -150,00 12 050,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 320305W Ulatowo-Pogorzel - 

Ulatowo-Słabogóra - Ulatowo-Dąbrówka 
1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 320305W Ulatowo-Pogorzel - 

Ulatowo-Słabogóra - Ulatowo-Dąbrówka 
1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 451 336,00 10 000,00 461 336,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 101 000,00 10 000,00 111 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

     40 000,00 10 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 3 351 250,43 20 000,00 3 371 250,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11904



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 439 450,00 20 000,00 2 459 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 20 000,00 270 000,00 

     250 000,00 20 000,00 270 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 721 522,07 -9 000,00 712 522,07 

 75414  Obrona cywilna 9 000,00 -9 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -7 000,00 0,00 

     7 000,00 -7 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

     2 000,00 -2 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 16 514 137,35 21 172,00 16 535 309,35 

 80101  Szkoły podstawowe 8 288 352,96 15 000,00 8 303 352,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 328,50 15 000,00 178 328,50 

     163 328,50 15 000,00 178 328,50 

 80104  Przedszkola  2 138 519,96 6 172,00 2 144 691,96 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
63 828,00 6 172,00 70 000,00 

     63 828,00 6 172,00 70 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 690,00 -24 000,00 51 690,00 

 85395  Pozostała działalność 75 690,00 -24 000,00 51 690,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 060,00 -20 000,00 30 060,00 

     50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 130,00 -4 000,00 6 130,00 

     10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 661 598,36 -157 950,00 5 503 648,36 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 19 500,00 -100,00 19 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -100,00 17 900,00 

   fundusz sołecki 10 000,00 -100,00 9 900,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 85 714,00 35 000,00 120 714,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 115,20 5 119,06 15 234,26 

     10 115,20 5 119,06 15 234,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 733,30 875,36 2 608,66 

     1 733,30 875,36 2 608,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11904



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 247,83 125,42 373,25 

     247,83 125,42 373,25 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 880,16 28 880,16 

   Zakup stacji pogodowej z pyłomierzem 0,00 28 880,16 28 880,16 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 163 845,00 -200 000,00 963 845,00 

  4260 Zakup energii 648 000,00 -200 000,00 448 000,00 

     648 000,00 -200 000,00 448 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 903 504,36 7 150,00 2 910 654,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 292,36 3 150,00 305 442,36 

   fundusz sołecki 61 393,36 3 150,00 64 543,36 

  4260 Zakup energii 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

     20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 140,00 1 000,00 5 140,00 

     4 140,00 1 000,00 5 140,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 910 675,89 -2 900,00 1 907 775,89 

 92195  Pozostała działalność 1 310 675,89 -2 900,00 1 307 775,89 

  4220 Zakup środków żywności 28 143,72 1 500,00 29 643,72 

   fundusz sołecki 28 143,72 1 500,00 29 643,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 460,00 -2 900,00 47 560,00 

   fundusz sołecki 30 460,00 -2 900,00 27 560,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

   fundusz sołecki 1 500,00 -1 500,00 0,00 

Razem: 70 920 471,96 -4 676 368,00 66 244 103,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11904



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr SOK.0007.45.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30.10.2023 r. 
Zadania majątkowe na 2023 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 420 564,40 - 1 553 540,00 7 867 024,40  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 378 500,00 0,00 378 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 500,00 0,00 378 500,00  

   
Budowa drogi gminnej w miejscowości Drążdżewo Nowe, gm. 
Jednorożec 

378 500,00 0,00 378 500,00  

   Dochody własne jst 228 500,00 0,00 228 500,00  
   Inne 150 000,00 0,00 150 000,00  
   Dotacja z UM 150 000,00 0,00 150 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 175 819,40 - 1 553 540,00 6 622 279,40  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 100,00 - 104 600,00 1 536 500,00  
   Budowa sieci wodociągowej Połoń -Małowidz 1 206 500,00 0,00 1 206 500,00  
   Inne 1 206 500,00 0,00 1 206 500,00  

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
(subwencja ogólna na inwestycje kanalizacyjne) 

1 206 500,00 0,00 1 206 500,00 

 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Jednorożec 176 000,00 - 80 000,00 96 000,00  
   Dochody własne jst 176 000,00 - 80 000,00 96 000,00  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Jednorożec, gm. Jednorożec 

234 000,00 0,00 234 000,00  

   Dochody własne jst 234 000,00 0,00 234 000,00  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Żelazna Prywatna, gm. Jednorożec 

24 600,00 - 24 600,00 0,00  

   Dochody własne jst 24 600,00 - 24 600,00 0,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 534 719,40 - 1 448 940,00 5 085 779,40  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Jednorożec, gm. Jednorożec 

3 781 733,40 0,00 3 781 733,40  

   Inne 3 781 733,40 0,00 3 781 733,40  
   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 3 781 733,40 0,00 3 781 733,40  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Żelazna Prywatna, gm. Jednorożec 

2 752 986,00 - 1 448 940,00 1 304 046,00  

   Inne 2 752 986,00 - 1 448 940,00 1 304 046,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 2 752 986,00 - 1 448 940,00 1 304 046,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11904



 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 866 245,00 0,00 866 245,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 245,00 0,00 866 245,00 
 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej oczyszczalnię ścieków w 
Jednorożcu 

14 145,00 0,00 14 145,00 
 

   Dochody własne jst 14 145,00 0,00 14 145,00 
 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Jednorożec, gmina Jednorożec 

838 000,00 0,00 838 000,00 
 

   Dochody własne jst 118 182,00 0,00 118 182,00  

   Inne 719 818,00 0,00 719 818,00  

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
(subwencja ogólna na inwestycje kanalizacyjne) 

719 818,00 0,00 719 818,00 

 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Jednorożec 14 100,00 0,00 14 100,00 
 

   Dochody własne jst 14 100,00 0,00 14 100,00 
 

600   Transport i łączność 19 328 630,00 - 3 000 000,00 16 328 630,00 
 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

   
Kompleksowa rozbudowa dróg powiatowych:DP3227W 
Przasnysz-Baranowo oraz DP3234W Stara Wieś-Chorzele-Krasnosielc, 
z projektowaniem uniwersalnym 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 028 630,00 - 3 000 000,00 16 028 630,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 143 630,00 0,00 6 143 630,00  

   
Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Stegna wraz z 
poprawą bezpieczeństwa na skrzyżowaniach z drogami powiatowymi ul. 
Warszawską i Piastowską 

1 826 200,00 0,00 1 826 200,00 

 

   Dochody własne jst 826 200,00 0,00 826 200,00 
 

   Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

   obligacje komunalne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 320331W w miejscowości Jednorożec (ul. 
Hallera) 

2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 
 

   Dochody własne jst 897 396,44 0,00 897 396,44  

   Inne 1 252 603,56 0,00 1 252 603,56  

   obligacje komunalne 300 000,00 0,00 300 000,00  

   Środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 952 603,56 0,00 952 603,56  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszewka i Kobylaki - 
Konopki, gm. Jednorożec 

766 000,00 0,00 766 000,00 
 

   Dochody własne jst 166 000,00 0,00 166 000,00 
 

   Inne 600 000,00 0,00 600 000,00 
 

   obligacje komunalne 600 000,00 0,00 600 000,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

   Dochody własne jst 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11904



   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stegna, gm. Jednorożec 698 500,00 0,00 698 500,00 
 

   Dochody własne jst 698 500,00 0,00 698 500,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   obligacje komunalne 0,00 0,00 0,00 
 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ulatowo-Pogorzel, gm. 
Jednorożec 

554 430,00 0,00 554 430,00 
 

   Dochody własne jst 554 430,00 0,00 554 430,00  

   Przebudowa ulicy Piłsudskiego w Jednorożcu 124 500,00 0,00 124 500,00  

   Dochody własne jst 124 500,00 0,00 124 500,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 - 1 700 000,00 0,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 320305W Ulatowo-Pogorzel - 
Ulatowo-Słabogóra - Ulatowo-Dąbrówka 

1 700 000,00 - 1 700 000,00 0,00 
 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 700 000,00 - 1 700 000,00 0,00 
 

   Pożyczka BGK 1 700 000,00 - 1 700 000,00 0,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Środki PROW 0,00 0,00 0,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 - 1 300 000,00 0,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 320305W Ulatowo-Pogorzel - 
Ulatowo-Słabogóra - Ulatowo-Dąbrówka 

1 300 000,00 - 1 300 000,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Inne 1 300 000,00 - 1 300 000,00 0,00 
 

   Dotacja z UM 1 300 000,00 - 1 300 000,00 0,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 885 000,00 0,00 9 885 000,00 
 

   
Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Stegna wraz z 
poprawą bezpieczeństwa na skrzyżowaniach z drogami powiatowymi ul. 
Warszawską i Piastowską 

4 180 000,00 0,00 4 180 000,00 

 

   Inne 4 180 000,00 0,00 4 180 000,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 4 180 000,00 0,00 4 180 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszewka i Kobylaki - 
Konopki, gm. Jednorożec 

2 185 000,00 0,00 2 185 000,00 
 

   Inne 2 185 000,00 0,00 2 185 000,00  

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 2 185 000,00 0,00 2 185 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stegna, gm. Jednorożec 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

   Inne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ulatowo-Pogorzel, gm. 
Jednorożec 

1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 
 

   Inne 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 82 700,00 0,00 82 700,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 700,00 0,00 82 700,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 700,00 0,00 82 700,00  

   Zakup gruntów 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Zakup gruntu pod plac wiejski we wsi Nakieł 2 700,00 0,00 2 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11904



   Dochody własne jst 2 700,00 0,00 2 700,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 2 700,00 0,00 2 700,00 
 

   Zakup unitu stomatologicznego  60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

750   Administracja publiczna 242 388,04 0,00 242 388,04 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 888,04 0,00 125 888,04 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 888,04 0,00 125 888,04 
 

   Cyfrowa Gmina 125 888,04 0,00 125 888,04 
 

   Inne 125 888,04 0,00 125 888,04 
 

   

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji n realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

125 888,04 0,00 125 888,04 

 

 75095  Pozostała działalność 116 500,00 0,00 116 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 500,00 0,00 116 500,00  

   Mikroinstalacja fotowoltaiczna na budynku Urzędu Gminy w Jednorożcu 110 000,00 0,00 110 000,00  

   Dochody własne jst 110 000,00 0,00 110 000,00  

   Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy w Jednorożcu 6 500,00 0,00 6 500,00  

   Dochody własne jst 6 500,00 0,00 6 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 000,00 0,00 98 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 98 000,00 0,00 98 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 0,00 93 000,00 
 

   
Modernizacja budynku OSP w Jednorożcu w zakresie instalacji 
elektrycznej i cieplnej 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Inne 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Dotacja z UM 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Modernizacja posadzki w garażu OSP w Jednorożcu 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Modernizacja strażnicy OSP Parciaki 31 000,00 0,00 31 000,00  

   Dochody własne jst 31 000,00 0,00 31 000,00  

   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP Jednorożec 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Połoń 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   Dochody własne jst 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 998 397,43 0,00 998 397,43 
 

 80195  Pozostała działalność 998 397,43 0,00 998 397,43 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 900,00 0,00 25 900,00 
 

   
Przebudowa i remont pomieszczeń kuchennych w budynku Zespołu 
Szkół w Jednorożcu w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 

25 900,00 0,00 25 900,00 
 

   Dochody własne jst 25 900,00 0,00 25 900,00 
 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 972 497,43 0,00 972 497,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11904



Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

   
Przebudowa i remont pomieszczeń kuchennych w budynku Zespołu 
Szkół w Jednorożcu w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 

972 497,43 0,00 972 497,43 
 

   Inne 972 497,43 0,00 972 497,43  

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 972 497,43 0,00 972 497,43  

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   Zakup aparatu diatermii chirurgicznej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 384 050,00 28 880,16 412 930,16 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 28 880,16 28 880,16 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 880,16 28 880,16  

   Zakup stacji pogodowej z pyłomierzem 0,00 28 880,16 28 880,16  

   Inne 0,00 28 880,16 28 880,16  

   Dotacja WFOŚiGW 0,00 28 880,16 28 880,16  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 380 050,00 0,00 380 050,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 050,00 0,00 380 050,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul.Kwiatowa w msc. Stegna 38 000,00 0,00 38 000,00 
 

   Dochody własne jst 38 000,00 0,00 38 000,00 
 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 342 050,00 0,00 342 050,00 
 

   Dochody własne jst 42 050,00 0,00 42 050,00 
 

   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   Dotacja WFOŚiGW 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji budowlanej - wiata rekreacyjno-wypoczynkowa 
w msc. Parciaki 

4 000,00 0,00 4 000,00 
 

   Dochody własne jst 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Altana rekreacyjna Sołectwa Olszewka 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup altany rekreacyjnej w miejscowości Nakieł 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 854 244,25 0,00 854 244,25 
 

 92195  Pozostała działalność 854 244,25 0,00 854 244,25 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 207,23 0,00 134 207,23 
 

   
Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobylaki - Korysze 
(f.sołecki) 

38 075,00 0,00 38 075,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11904



   Dochody własne jst 38 075,00 0,00 38 075,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Remont świetlicy wiejskiej w Ulatowie - Słabogórze 15 878,95 0,00 15 878,95 
 

   Dochody własne jst 15 878,95 0,00 15 878,95 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 878,95 0,00 15 878,95 
 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Obórkach 19 543,32 0,00 19 543,32 
 

   Dochody własne jst 19 543,32 0,00 19 543,32 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 19 543,32 0,00 19 543,32 
 

   Zagospodarowanie placu wokół remizy w Małowidzu (f.sołecki) 28 459,96 0,00 28 459,96 
 

   Dochody własne jst 28 459,96 0,00 28 459,96 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 28 459,96 0,00 28 459,96 
 

   Zakup instalacji fotowoltaicznej do budynku świetlicy wiejskiej w Lipie 32 250,00 0,00 32 250,00 
 

   Dochody własne jst 32 250,00 0,00 32 250,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 32 250,00 0,00 32 250,00 
 

   Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Małowidzu  0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 547,02 0,00 173 547,02 
 

   
Przebudowa i remont budynku OSP wraz z instalacją gazową w 
miejscowości Małowidz, gm. Jednorożec 

173 547,02 0,00 173 547,02 
 

   Inne 173 547,02 0,00 173 547,02  

   Dotacja RPO 173 547,02 0,00 173 547,02  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 490,00 0,00 496 490,00  

   
Przebudowa i remont budynku OSP wraz z instalacją gazową w 
miejscowości Małowidz, gm. Jednorożec 

496 490,00 0,00 496 490,00 
 

   Dochody własne jst 100 500,00 0,00 100 500,00 
 

   Inne 395 990,00 0,00 395 990,00 
 

   Dotacja z UM 395 990,00 0,00 395 990,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Małowidzu  30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej we wsi Kobylaki 
Korysze 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 870 209,84 0,00 870 209,84 
 

 92601  Obiekty sportowe 870 209,84 0,00 870 209,84 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 144,20 0,00 30 144,20 
 

   
Remont pokrycia dachowego na budynku hali widowiskowo - sportowej 
w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 

30 144,20 0,00 30 144,20 
 

   Dochody własne jst 30 144,20 0,00 30 144,20 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

840 065,64 0,00 840 065,64 
 

   
Remont pokrycia dachowego na budynku hali widowiskowo - sportowej 
w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 

840 065,64 0,00 840 065,64 
 

   Inne 840 065,64 0,00 840 065,64 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 840 065,64 0,00 840 065,64 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11904



Razem 32 289 183,96 - 4 524 659,84 27 764 524,12 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11904



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr SOK.0007.45.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30.10.2023 roku  
  
Plan przychodów na 2023 rok   
 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

1 700 000,00 
-1 700 000,00    

0,00 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 

1 940 510,48 0,00 1 940 510,48 

 
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
14 192,48 00,00 14 192,48 

 
uzupełniająca subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 

zakresie kanalizacji 
1 926 318,00 0,00 1 926 318,00 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

266 314,17 0,00 266 314,17 

 
Erasmus+ 75 964,17 0,00 75 964,17  

Cyfrowa Gmina 190 350,00 0,00 190 350,00  
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 758 165,17 -441 250,00 2 316 915,17  
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 616 978,20 0,00 1 616 978,20   

 Razem: 11 281 968,02 Razem: -2 141 250,00 Razem: 9 140 718,02  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11904



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr SOK.0007.45.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30.10.2023 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł) 

   Dochody 669.846,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150.000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 

150.000,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa 
mazowieckiego na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

150.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

80.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80.000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

40.000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

40.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

43.856,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

33.856,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 

33.856,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11904



własnych zadań bieżących 

 90095  Pozostała działalność 10.000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

395.990,00 

 92195  Pozostała działalność 395.990,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

395.990,00 

     

   Wydatki 978.918,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150.000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 

150.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

„Budowa drogi gminnej w miejscowości Drążdżewo 
Nowe, gm. Jednorożec” 

150.000,00 

600   Transport i łączność 309.072,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9.072,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

9.072,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300.000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 300.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11904



udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

„Kompleksowa rozbudowa dróg powiatowych: 
DP3227W Przasnysz-Baranowo oraz DP3234W 
Stara Wieś-Chorzele-Krasnosielc, z projektowaniem 
uniwersalnym 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

80.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

„Modernizacja budynku OSP w Jednorożcu w 
zakresie instalacji elektrycznej i cieplnej” 

40.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

43.856,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

33.856,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33.856,00 

 90095  Pozostała działalność 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

395.990,00 

 92195  Pozostała działalność 395.990,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

„Przebudowa i remont budynku OSP wraz z 
instalacją gazową w miejscowości Małowidz, gm. 
Jednorożec” 

395.990,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11904



Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr SOK.0007.45.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30.10.2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 
zezwoleń 

na 
sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

          

 756 75618 0270 30.000,00  851 85154 4110 5.000,00 

   0480 106.000,00    4170 67.192,48 

        4210 44.000,00 

        4220 13.500,00 

        4300 31.500,00 

        4410 3.000,00 

     Razem: 164.192,48 

          

     Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85153 4300 1.000,00 

          

Ogółem: 136.000,00 Ogółem: 165.192,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11904



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr SOK.0007.45.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30.10.2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2023 

 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 
Funduszu 

w zł. 

Jednorożec Remonty dróg na terenie sołectwa Jednorożec  600 60016 4270 29.872,87 

Zakup koszy na śmieci 900 90003 4210 5.000,00 

Zakup luster i progu zwalniającego 600 60016 4210 3.200,00 

Zakup drutu do ogrodzenia dróg gminnych (przegon) 600 60016 4210 3.000,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (Dom Kultury) 921 92195 4210 10.000,00 

Spotkanie integracyjne  921 92195 4220 7.000,00 

4300 3.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Jednorożec 61.072,87 

Stegna Festyn integracyjny dla mieszkańców Sołectwa Stegna 921 92195 4220 7.000,00 

4300 3.000,00 

Zakup koszy na śmieci na ulice Stegeńskie 900 90003 4210 4.900,00 

Namiot ogrodowy wraz z wyposażeniem 900 90095 4210 6.764,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11904



Przyłącze energetyczne do placu wiejskiego we wsi Stegna 921 92195 4300 4.100,00 

Remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Stegna 600 60016 4270 10.000,00 

Zagospodarowanie placu wiejskiego wraz z zakupem lustra drogowego przy ulicy 
Wolności 

900 90095 4210 11.635,23 

600 60016 4210 600,00 

Zakup wyposażenia dla OSP Jednorożec w celu zapewnienia gotowości bojowej 754 75412 4210 3.179,07 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Stegna 51.179,07 

Dynak Remont drogi gminnej nr 184 na terenie sołectwa Dynak 600 60016 4270 20.092,98 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa  Dynak  20.092,98 

Obórki Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Obórkach 921 92195 6050 19.543,32 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Obórki 19.543,32 

 

Drążdżewo Nowe 

Remont budynków gospodarczych i altany na placu przy świetlicy wiejskiej w 
Drążdżewie Nowym 

921 92195 4210 14.847,15 

4300 1.000,00 

Budowa i remont dróg gminnych na terenie sołectwa Drążdżewo Nowe 600 60016 4270 10.000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Drążdżewie Nowym 921 92195 4210 3.192,85 

4300 1.960,00 

Zakup wyposażenia do  świetlicy wiejskiej w Drążdżewie Nowym 921 92195 4210 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11904



Koszt organizacji spotkań integracyjnych we wsi Drążdżewo Nowe 921 92195 4220 3.643,72 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Drążdżewo Nowe 36.643,72 

Żelazna Prywatna Żwirowanie dróg gminnych  600 60016 4270 19.879,49 

Oświetlenie uliczne solarne - lampy  900 90015 4210 4.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Prywatna 23.879,49 

Żelazna Rządowa Festyn rodzinny w miejscowości Żelazna Rządowa 921 92195 4220 3.000,00 

Remonty dróg żwirowych na terenie sołectwa Żelazna Rządowa 600 60016 4270 25.502,19 

Meble do świetlicy wiejskiej w Żelaznej Rządowej 921 92195 4210 2.000,00 

Oświetlenie uliczne na kolonii Kawały 900 90015 4210 1.500,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Rządowa 32.002,19 

Olszewka Naprawa dróg gminnych 600 60016 4270 15.000,00 

Namioty ogrodowe 900 90095 4210 7.000,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Olszewce 921 92195 4210 14.594,62 

Odnowienie ogrodzenia na skrzyżowaniu w Olszewce 900 90095 4210 1.000,00 

4300 1.500,00 

Organizacja festynu rodzinnego w Olszewce 921 92195 4220 4.000,00 

 4300 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11904



Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Olszewka 44.094,62 

Lipa Zakup instalacji fotowoltaicznej do budynku świetlicy wiejskiej w Lipie 921 92195 6050 32.250,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej we wsi Lipa 921 92195 4210 8.729,90 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Lipa 40.979,90 

Małowidz Zagospodarowanie placu wokół remizy w Małowidzu 921 92195 6050 28.459,96 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Małowidz 28.459,96 

Parciaki Zagospodarowanie terenu wiejskiego we wsi Parciaki – zakup wyposażenia 900 90095 4210 20.675,08 

Wykonanie dokumentacji budowlanej – wiata rekreacyjno-wypoczynkowa w msc. 
Parciaki 

900 90095 6050 4.000,00 

Organizacja zabawy integracyjnej dla mieszkańców Sołectwa Parciaki 921 92195 4220 3.500,00 

4300 3.500,00 

Remont dróg użytku rolnego na terenie sołectwa Parciaki 600 60016 4270 17.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Parciaki 48.675,08 

Kobylaki - Czarzaste Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Kobylaki-Czarzaste 600 60016 4270 18.688,30 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Czarzaste 18.688,30 

Kobylaki - Korysze 

Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobylaki-Korysze 921 92195 6050 12.000,00 

Remont budynku gospodarczego przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobylaki- 900 90095 4210 3.573,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11904



Korysze 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Korysze 15.573,58 

Kobylaki - Wólka 

Pokrycie wiaty rekreacyjnej Sołectwa Kobylaki-Wólka blachą wraz z orynnowaniem 900 90095 4210 7.000,00 

4300 1.500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia na plac wiejski w Kobylakach-Wólce 900 90095 4210 4.844,70 

Kosiarka spalinowa 900 90004 4210 4.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Wólka 17.344,70 

Budy Rządowe 

Zakup gruntu pod plac wiejski we wsi Nakieł  700 70005 6060 2.700,00 

Zagospodarowanie placu wiejskiego we wsi Nakieł 900 90095 4210 1.300,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Budach Rządowych 921 92195 4210 11.963,40 

Zakup materiałów budowlanych do świetlicy wiejskiej w Budach Rządowych 921 92195 4210 7.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Budy Rządowe 22.963,40 

Ulatowo - 
Dąbrówka 

Remonty dróg na terenie Sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 600 60016 4270 14.168,91 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 14.168,91 

Ulatowo - 
Słabogóra 

Remont świetlicy wiejskiej w Ulatowie-Słabogórze 921 92195 6050 15.878,95 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Słabogóra 15.878,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11904



Ulatowo - Pogorzel 

Ogrodzenie i zakup materiału placu gminnego przy budynku byłej szkoły 700 70005 4210 10.000,00 

Mikołajkowe spotkanie integracyjne mieszkańców Ulatowo-Pogorzeli 921 92195 4220 1.500,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600 60016 4270 29.052,39 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Pogorzel 40.552,39 

Połoń 

Impreza integracyjna dla mieszkańców wsi Połoń 921 92195 4300 10.000,00 

Zakup kręgów betonowych przeznaczonych do remontu dróg gminnych  600 60016 4210 5.250,00 

Żwirowanie dróg w miejscowości Połoń 600 60016 4270 15.330,38 

Zakup znaków informacyjnych dla wsi Połoń 900 90095 4210 750,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Połoń 31.330,38 

Kwota Funduszu ogółem 583.123,81 

Zadania w ramach funduszu sołeckiego są zadaniami własnymi gminy realizowanymi na mieniu komunalnym. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11904



Fundusz sołecki na 2023 rok według klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział § Kwota 

600 60016 4210 12.050,00 

4270 224.587,51 

   236.637,51 

700 70005 4210 10.000,00 

6060 2.700,00 

   12.700,00 

754 75412 4210 3.179,07 

   3.179,07 

900 90003 4210 9.900,00 

   9.900,00 

900 90004 4210 4.000,00 

   4.000,00 

900 90015 4210 5.500,00 

   5.500,00 

900 90095 4210 64.543,36 

4300 3.000,00 

6050 4.000,00 

 71.543,36 

921 92195 4210 74.327,92 

4220 29.643,72 

4300 27.560,00 

6050 108.132,23 

   239.663,87 

Suma 583.123,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11904


	UCHWAŁA NR SOK.0007.45.2023 RADY GMINY JEDNOROŻEC z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-11-06T13:25:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




